precamur, supplici confessione dicentes:

**S a n c t u s . . .**

### **Communio**

Angeli, Archangeli, Throni et Dominationes, Principatus et Potestates, Virtutes coelorum, Cherubim atque Seraphim, Dominum benedicite in aeternum.

### **Postcommunio**

Repleti, Domine, benedictione coelesti, suppliciter imploramus: ut quod fragili celebramus officio, sanctorum Angelorum atque Archangelorum nobis prodesse sentiamus auxilio. Per Dominum nostrum etc.

kteřížto u pokorném vyznávání pravíme:

**S v a t ý . . .**

### **K přijímání**

Andělé, Archandělé, Trůny a Panstva, Knížectva a Síly, Mocnosti nebes, Cherubíni i Serafíni, dobrořečte Pánu na věky.

### **Po přijímání**

Naplnění jsouce požehnáním nebeským, Pane, pokorně prosíme, abychom pomocí svatých Andělů a Archandělů pocítili účinek toho, co nedokonalou službou slavíme. Skrze Pána našeho . . .

MISSA DE S. VENCESLAO, DUCE

ET MARTYRE

MŠE O SV. VÁCLAVU, VÉVODOVI,  
MUČEDNÍKU A PATRONU ČESKÉM

**Introitus** Ps. 20, 2-3.

In virtute tua, Domine,

**Vstup** Ž. 20, 2-3.

Nad silou tvou, Pane,

laetabitur justus: et super salutare tuum exsultabit vehementer: desiderium animae ejus tribuisti ei. Ps. ib. 4. Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapite pretioso. V. Gloria Patri . . .

### Oratio

Deus, qui beatum Veneslaum per Martyrii palmam a terreno principatu ad coelestem gloriam transtulisti: ejus precibus nos ab omni adversitate custodi, et ejusdem tribue gaudere consortio. Per Dominum nostrum . . .

### Lectio

libri Sapientiae.

6, 10-22.

Ad vos reges sunt hi sermones mei, ut discatis sapientiam, et non

raduje se spravedlivý a nad pomocí tvou plešá převelice. Přání srdce jeho jsi mu vyplnil. Ž. tamt. 4. Přišel jsi mu vsťříc se sladkým požehnáním. Vstavil jsi na hlavu jeho korunu z kamení drahého. V. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému . . .

### Modlitba

Bože, jenž jsi svatého Václava palmou mučednictví z pozemského knížectví do slávy nebeské přenesl, na jeho přimluvy nás ode všeho protivenství ochraňuj a ze společenství s ním nám radovati se popřej. Skrze Pána . . .

### Čtení

z knihy Moudrosti.

6, 10-22.

K vám tedy, králové, jsou tyto řeči moje, byste se naučili moudrosti

excidatis. Qui enim custodierint iusta iuste, justificabuntur: et qui didicerint ista, invenient quid spondeant. Concupiscite ergo sermones meos, diligite illos, et habebitis disciplinam. Clara est, et quae numquam marcescit sapientia, et facile videtur ab his, qui diligunt eam, et invenitur ab his, qui quaerunt illam. Praeoccupat, qui se concupiscunt, ut illis se prior ostendat. Qui de luce vigilaverit ad illam, non laborabit: assidentem enim illam foribus suis inveniet. Cogitare ergo de illa, sensus est consummatus: et qui vigilaverit propter illam, cito securus erit. Quoniam dignos se ipsa circuit quaerens, et in viis ostendit se illis hilariter, et in omni providentia occurrit illis,